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    80'lerin başında Hakkari'nin Kelo Memo Dağı'nın yakınındaki Uludere Mağarası'nda köylüler, avlanmak için yazın yaylaya çıktıkları vakit, zeminden epey aşağıda, geniş bir oda büyüklüğündeki loş mağarada bir taş lahit bulurlar. Lahdin kapağın açtıklarında mumyalanmış bir ceset, bir tomar papirüs ve bazı eşyalar görürler.

Köylüler, Dünya'yı yerinden oynatacak bu keşfin farkında olmadan üzerinde Aramice yazılar olan papirüsleri obada yakmak üzere yola koyulurlar. Yolda giderken Papaz Marcellius'la karşılaşırlar. Papaz Marcellius gördüklerine inanamaz ve oracıkta yere yığılır. Papazı güçlükle kendine getiren köylüler onu da yanlarına katarak kiliseye giderler.

Mercellius kitabın kapağını çevirdiğinde "Ben Kıbrıslı Barnabius. Tespihe layık âlemlerin Rabbinden bütün olarak, Ruhül Kudüs'le Meşaha'ya vahyolunan İsa'dan duyduğum… 48 yıl sonunda… Dördüncü nüsha…" ifadeleriyle karşılaşır.

Kitabın Aramice yazılmış Barnabas İncilinin aslı olduğunu fark eden rahip Dünya'nın sayılı Aramice uzmanlarından biri olan Profesör Kemal Yılmaz'a başvurur. Profesör çalışmasına başladığında kendini istihbarat örgütlerinin ve yeraltı cemaatlerinin hedefi olarak bulur. Bu sırrı öğrenen ve saklı kalmasını sağlayabilen, gücü elinde tutmayı başarabilecektir. İşte bu yüzden KGB'den Vatikan'a Ergenekon'dan Thule'ye herkes kitabın peşine düşer.

Benzer içerikli araştırması Apokrifal'le Türkiye'de aylarca tartışılan Aydoğan Vatandaş bu kez okuru, sürükleyici üslubuyla kurgusal olarak ele aldığı denklemin içine sokmayı başarıyor.

"Kitap, kurgu ve roman tekniği açısından 'çok güzel' bir eser ve Türkiye'nin Dan Brown'ı olma yolunda Vatandaş'a büyük bir adım attıracağı kesin…"

Yiğit Bulut, Vatan

"Vatandaş'ın bu kitabında, Barnabas İncili dışında daha başka konular hakkında da bilgi ediniyoruz. Kitapta Cabiriler, yılana ve Azazil'e tapanların günümüzdeki temsilcilerine ait bilgi ve ipuçları da veriliyor… Ayrıca istihbarat örgütlerinin soluk soluğa kovalamacaları hususunda düşündürücü bilgiler de var…"

Abdullah Aymaz, Zaman

"Ergenekon iddianamesine göre elde edilen bazı belgelerde örgütün tarikatvari bir yapılanmada olduğu iddia ediliyor. Doğrusu çok şaşırdığımı söyleyemem zira Aydoğan Vatandaş'ın "Kayıp Kitap Barnabas'ın Sırrı" adlı romanında benzeri iddiaları okumuştum."

Nuh Gönültaş, Bugün
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    "Koca bir kavmin binlerce kilometreyi üç asır içinde geçtiğini düşünün… Bu, dünyayı değiştirmez de ne yapar? İşte Türkler dünyayı böyle değiştirdi. Bu sebeple, bizim hayalî bir tarih ve kahramanlar üretmeye değil, yalnızca doğruyu öğrenmeye ihtiyacımız var…" -İlber Ortaylı- Türklerin Tarihi, göçebe bir kavimken Ortadoğu'nun güçlü uygarlıklarından birini tesis eden Türklerin günümüzde de çok konuşulan menşei tartışmalarıyla başlıyor. Akabinde Orta Asya'dan Anadolu'ya göç edip bölgeyi Türkleştirmeleri ve orada inşa ettikleri kültürün esasları… Büyük bir mirasa, güçlü bir yapılanmaya ve tarihî bir zenginliğe sahip bir milletin, Türklerin adının nereden geldiği ve bu coğrafyaya ne zamandan beri "Türkiye" dendiği tartışmalarının tüm detayları… Kazanılan önemli savaşlar ve geri çekilmelerle, dahası ızdırablı toprak kayıplarıyla bugünkü halini alan Anadolu'nun hikâyesi… Türkiye'nin Malazgirt Savaşı'yla Bosna'nın fethi arasındaki 400 yıl boyunca Avrupa açısından önemli bir ülke ve baş edilmesi gereken bir sorun olmasının gerekçeleri… Dahası Oğuzlardan Kıpçaklara, Peçeneklerden Selçuklulara ve büyük bir imparatorluk olan Osmanlılara kadar uzanan ve sadece Türklerin değil; Rusların, Memlukluların, Karakoyunluların, Gaznelilerin, Safevilerin, Çinlilerin, Hintlerin ve Arapların tarihi…

Yani aynı coğrafyayı yüzyıllar boyunca paylaşan uygarlıklara hep etki etmiş ve Doğu ve Batı kültürlerini birbirine taşımakta önemli bir rol oynamış Türklerin dünya tarihindeki yeri mercek altına alınıyor.  Orta Asya'nın bozkırlarından Avrupa'nın kapılarına, İlber Ortaylı'nın satırları arasında dolaşmak isteyen her yaştan okurun zevkle okuyacağı bir başucu kitabı... (Tanıtım Bülteninden)
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    Huysuz, karizmatik, kendisi için mutlaka gerekli milyonlarca ayrıntıyı zihin sarayının kıvrımlarında saklayan, yakın dövüş ustası, kimya ve simya üstadı, Baker Sokağı'ndaki 221 B numaralı evin dünyaca ünlü sahibi Sherlock Holmes; komik, heyecanlı ve bir o kadar aksiyon dolu maceralarıyla yeniden okurlarla buluşuyor…

Doktor Watson, Afganistan dönüşünde Sherlock Holmes'le bir kimya laboratuvarında tanışır, birlikte Baker Sokağı'ndaki evlerine taşınırlar ve macera başlar!.. Brixton Caddesi'nde işlenen gizemli bir cinayet: Bomboş bir oda, sahipsiz bir altın yüzük, duvara kanla yazılmış bir not, ölüm sebebi belirsiz bir ceset... Holmes ve Watson bu ilk maceralarında nelerle karşılaşacak? Amerika'nın uçsuz bucaksız çöllerinden savrulup gelen hazin bir aşk hikâyesi, Londra'daki cinayetlerle nasıl ilişkilendirilecek?

Sir Arthur Conan Doyle'un ünlü kahramanı Sherlock Holmes'ün ilk defa okurla buluştuğu Kızıl Dosya, gelecek birçok maceranın sıfır noktası!..
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    İslam kültür ve inanç tarihine tasavvufun yaptığı en ilginç katkılardan birinin evliya menkabeleri olduğu şüphe götürmez. Müslüman halk inançlarını hâlâ derinden etkileyen ve ona bir çeşit evliya kültü mahiyeti kazandıran evliya menkabelerinin, bu kültürün tarihî, sosyolojik, psikolojik ve folklorik açıdan incelenip anlaşılmasında birinci dereceden önemli bir kaynak grubu olduğu da açıktır. Ne var ki, önemi bu derece meydanda olan evliya menkabelerinin ne belirtilen açılardan ne de İslamî edebiyat tarihi açısından gerekli tahlil ve incelemelere tâbi tutulduğu söylenemez.

Ahmet Yaşar Ocak’ın Kültür Tarihi Kaynağı Olarak Evliya Menâkıbnâmeleri adlı bu kitabı, evliya menkabe ve menâkıbnâmeleri üzerinde yapılacak bilimsel ve popüler araştırmalara yol gösteren metodolojik bir çalışma özelliğini taşımakta ve bu alana önemli bir katkı sunmaktadır.
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